CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

~F'olh:\ n! .......... - '_ "" ,,""~

r ""Cf:>~3ú n •....... , "'-""..- '~"."";.,",-." ....
j u!niC:l

-- ..........•. _.-_ , :.:.. :.,,;

)VLtrü.:u!a
········_,·-···_··.....··,,,··,·'I···.,._, .. J.::O

ATO DO PRESIDENTE N°S'L/~, de 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista e §3° do art. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
36, de 2002, com a redação dada pelo Ato da Mesa Diretora nO 66, de 2002, além do que
determina o Ato do Presidente n° 434, de 2002, bem como o que consta do Processo nO
1.241/2002,

RESOLVE:

ALTERAR a lotação dos servidores abaixo relacionados, colocando
os à disposição da Vice-Presidência, para terem exercício nas Unidades indicadas, até
31.12.2002.

Nome Matricula Comissão/Setor Unidade de A partir
Cedente Exerclcio de

Angelo Pereira Ayres 12.635-40 Comissão de Economia, Seção de Apoio à 07.08.2002
Orçamento e Finanças Avaliação de

Resultados
Luis Otavio da Rocha Cunha 11.546-44 Comissão de Economia, Seção de 07.08.2002

Orçamento e Finanças Elaboração
Orçamentária

Wellington Soares Santana 11.729-36 Setor de Apoio às Diretoria de 22.08.2002
Comissões Permanentes Administração e

Finanças
João Pereira Duarte Neto 11.349-46 Comissão de Segurança Diretoria de 31.07.2002

Administração e
Finanças

Mozart Viana Lara 11.998-90 Comissão de Segurança Diretoria de 31.07.2002
Administração e

Finanças
Roberto Ribeiro de Araújo 11.922-42 Comissão de Segurança Diretoria de 31.07.2002

Administração e
Financas

Sebastião Antonio de Melo Peres 11.328-54 Comissão de Segurança Diretoria de 31.07.2002
Administração e

Finanças

ro de 2002.

Deputado GIM ELLO
Preside te

Alo-presi-2002